Sequitur distinctio. 42.

Arca dis. 42. querit vna qō: vtz cognatio spūalis impediat in iⁿ nomū. in pede qōis cōiter arg^m z^m nō p^o p^mū d^o aut sic esse. dñs est salum vt habet ex de eo qz cognouit sanguinea vxoris sue ca^o me fraternitatis. z. c. iordane

Sequitur distinctio. 43.

Arca dis. 43. querit quqz qōnes. Prima est vtrum resurrectio generalis hoīū sit futura. ponit i p^micipio opio thome in 4^o 44. dis. q. i. vtz sit idē nūcro. qz resurget i solone tertii arg. qz si i hoīe aīa sensibilis eēt diuersa ab aīa rōnali z p^o dñs corruptibilis sicut i aliis aīalib^o nō resurrexerit idē aīal. Si aut in hoīe eadē sit aīa sensibilis z rōnalis nullas patiemur angustias z declarat in solone p^mi arg. eiusdem qōnis: qz cū aīa rōnalis sit immortalis z sit totū eē hoīs: alioquin vnio corpis z aīe eēt accidentalis ideo potest resurgere idem homo numero qz aīa sensibilis est incorruptibilis nō sic ē in brutis arguto d^o tho. multipl^r tandē arguit ex p^priis dictis. Primo quia potentie aīe s^m thomaz sunt accidentia vt p^o p^ma parte

sume. q. 77. ar. i. igitur non possent redire eadem loquendo de sensiti-
uis: quia non sunt solius anime sed corporis quod corruptibile. Preterea dicitur
sibi ipsi prima enim parte summe sue. q. 89. ar. 4. dicitur quod statim anime in cor-
pore perfectior est quam extra corpus: quod enim habet idem esse proprium in quo feo-
tus non est perfectior si non concipiat prius in deo ante mundum editum. Secunda
opinio est egeridii romani theoreumate. i. quia inquit natura agit per motum
et mutationem non potest redire idem numero: quia vero deus agit sine motu
et mutatione potest idem numero redire.

C Secunda quod est: utrum possit esse notum per rationem naturalem resurrectionem
generalem hominum esse futuram. distinguitur hac. q. duplici articulo. a priori. scilicet
et a posteriori. Fundamentum autem primi articuli. collocat in triplici propo-
sitione prima est quod anima rationalis est propria forma specifica hominis hac probatur theo-
sophia prima parte sui. q. 76. articulo. i. tunc ex dictis philosophorum tunc rationibus et est una: quia
intelligere est propria operatio hominis: ergo est a propria forma. sed ostendit
doctor: quod ratio non valeat secundum theosophiam. quia thomas eadem parte summe. q. 75
ar. 2. dicitur quod intellectus solus se habet passive ad intelligere non active.
2^o probatur theosophia prima parte summe. q. 75. ar. 2. quod homo proprie intelligat: quia
homo cognoscit actu cognoscendi non organico: igitur intelligit proprie.
2^o probatur idem dicitur idem theosophia prima parte summe. q. eadem. ar. 5. quia cog-
nitio immaterialis inest nobis. nulla sensitiva potest esse immaterialis: igitur etc.
Secundo propositio est quod anima rationalis est immortalis. hac probatur fratris richardus
de media villa li. 2. dist. 19. ar. i. q. i. tunc articulis tunc rationibus et post richardus
scotus adducit ad idem rationes theosophia prima parte summe. q. 75.
ar. 6. et sumuntur ex parte huius aut requisiti ad esse aut ex parte simplici-
tatis. Rursus in fine probationis scote propositio respondendo scote rationi theosophia
quod sumpta est ex parte simplicitatis. Dicit doctor: nisi accipiendo. non
esse angeli si illud ponat secundum aliquos aliud ab essentia illud non est
separabile a seipso horum aliquorum princeps est theosophia prima parte summe. q.
79. 104. q. ar. i. Tertia propositio est: ista forma specifica hominis si rema-
nebit perpetuum ex toto. hac probatur theosophia in summa 3 gentiles libro. 4.
capitulo. 79. tum ut sit perfecta: tunc quia nullum violentum est perpetuum